
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Alice Šimonová 
 
Název práce: Využití kapilární elektroforézy při analýze sacharidové složky glykopeptidů 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1 až 3:  

Uchazečka pracovala na svém tématu s velkým zájmem a aktivně přistupovala k jeho řešení. 

V průběhu práce prokázala dobré porozumění principům analytické chemie a dokázala tyto znalosti 

využít k řešení projektu. Při experimentální práci byla nadprůměrně samostatná, od plánování 

experimentů přes jejich provádění až po vyhodnocení výsledků. Při sepisování práce byly nutné 

drobné zásahy z mé strany, co se týče interpretace výsledků a jejich diskuze. Celkově hodnotím 

výkony uchazečky během vypracování diplomové práce jednoznačně pozitivně. 

 

Při kontrole na plagiáty systémem Turnitin bylo celkové procento podobnosti 16 %, počet slov 

v nejdelším úseku podobnosti byl 67. Označené části textu zahrnují titulní stranu, prohlášení, 

seznam literatury, kromě toho se jedná převážně o ustálená spojení a výrazy, které se v různých 

odborných pracích nevyhnutelně opakují. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace VÝBORNĚ 

 

 

Datum vypracování posudku: 14. 6. 2020 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D. 


